172 а Звіт дирекції і список учнів за 1933-1934  

навчальний рік 

1933-1934 рр. 22  

172 б Протоколи випускних екзаменів 1938 р. 23  

1773 Шкільні свідоцтва учнів за 1922-1939 роки 1922-1939 рр. 12  

174 Шкільне свідоцтво  Вебера Сальмона   28 червня 1927 р 1  

До опису внесено   176 (сто сімдесят шість) справ 

з  № 1  по № 174, у  тому числі: 

літерні  № №  172 а, 172 б,